质量约谈等监管手段，及时发现并有效消除产品质量安
全隐患。

强化特种设备安全监管

积极推动特种设备企业落实安全主体责任；落实特
种设备网格化管理；依法对特种设备生产、经营、使用单
位和检验检测机构实施监督检查；对学校、幼儿园、医院、
车站、客运码头、商场、体育场馆、展览馆、公园等公众聚
集场所以及事故多发和问题反映集中的特种设备，实施
重点安全监督检查。

债权转让通知

权坤、姜其娥：

本人已将对你们享

有的执行案号 ( 2 0 1 7 )鲁

0611执469号、(2016)鲁0611

执1128号案件的借款本金

伍 拾 伍 万 陆 仟 元 ( ￥

556000 . 00)及利息、违约金

及迟延履行金、案件受理

费、保全费等全部转让给

烟台市福山区人民政府

清洋街道办事处东北关

居委会，自接到本通知后

向烟台市福山区人民政

府清洋街道办事处东北

关居委会履行相关义务。

特此通知。

通知人：牟恒杰

2020年4月16日

债权转让通知

权坤、姜其娥：

本人已将对你们享

有的(2018)鲁0611执1015

号案件尚未执行的借款

本金壹拾贰万肆仟肆佰

元(￥124400 . 00)及利息、

违约金及迟延履行金、案

件受理费、保全费等全部

转让给烟台市福山区人

民政府清洋街道办事处

东北关居委会，自接到本

通知后向烟台市福山区

人民政府清洋街道办事

处东北关居委会履行相

关义务。

特此通知。

通知人：牟恒杰

2020年4月16日